АССОЦИАЦИЯ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ** № 127

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург  25 октября 2018 года

Место и время проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26,

офис Ассоциации, малый конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 18:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления: Александров А. В., Алексеев Д. Ю., Зайцев С. В.,

Иржембицкая М. Г., Люкшин А. М.,  Петушков А. С., Разживин А. Л. Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушкова Н.С. – директор, Фунтикова В.С. –

руководитель Инспекции Ассоциации.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня

и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах планового контроля, проведенного в отношении членов Ассоциации:

ООО «Регионстрой», 7801471477;

ООО «Комплекс Галерная 5», 7826711272;

ООО «Метропаркинг», 7816482827;

АО «Папцел», CZ25350471;

ООО «ИНДИД-ПРОЕКТ», 7806356968;

ООО «Строй-Импульс», 7806313724;

ООО «САТЭС», 7801218530;

ООО «ВодоТеплоСтрой», 7806455736;

ООО «Стройменеджер», 7811380620;

ООО «КрепостЪ», 7604193206;

ООО «Проф-Строй», 7805268959;

ООО «ВодоПромСервис», 7810420510;

ООО «Новые Трансформаторные Технологии-Инжиниринговая Компания», 7814461557;

ООО «Современные интеллектуальные системы», 7805287581;

2

ООО «БалтЛифт», 7810011490;

ООО «Строительно-монтажное управление «Севтепломонтаж», 7826136463;

ООО «Строительная компания «Монолитстрой», 4705052799;

ООО «ПетроЭлектроСвязь», 7805477053;

ООО «АРАКС», 7802837501;

ООО «СетьСтройИзоляция», 7810459229;

ООО «РМС - Групп», 7841377858;

ООО СК «Мигма», 7801543682;

ООО «СтройДеталь.СПб», 7813495955;

ООО «Кёль-СПб», 7814574744;

ООО «Агентство технической безопасности «Нимрод», 7804130813;

ООО «ЭМУ «Невасвет», 7826070847;

АО «СУ-2», 7802742955;

ООО «Строительная группа «Автор», 7810826327;

ООО «ПЕТЕРБУРГСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ПИОНЕР», 7802846489;

ООО «АКТ-СТРИМ», 4706031047;

ООО «Ремстрой», 7807036960;

ООО «Водосток», 7802127519;

АО «КАРОТЕКС ХОЛДИНГ ЛИМИТЕД», 7805108722;

ООО «ПроектСвязьСтрой», 7839447890;

ООО «Терра Нова» , 7805591454;

ООО «Научно-Производственная фирма «ВИНКО», 7814085662;

ПАО «Ижорские заводы», 7817005295;

ООО «Объединенные ЭнергоСистемы», 7841421070;

ООО «СТРОЙМЕНЕДЖЕР», 7839471980.

По вопросу 1 повестки дня.

1) Фунтикова В. С. сообщила членам правления о результатах планового контроля,

проведенного в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и внутренних

документов Ассоциации в отношении членов Ассоциации:

ООО «Регионстрой», ИНН 7801471477;

ООО «Комплекс Галерная 5», ИНН 7826711272;

ООО «Метропаркинг», ИНН 7816482827;

АО «Папцел», CZ25350471;

ООО «Строй-Импульс», ИНН 7806313724;

ООО «САТЭС», ИНН 7801218530;

ООО «ВодоТеплоСтрой», ИНН 7806455736;

ООО «Стройменеджер», ИНН 7811380620;

ООО «КрепостЪ», ИНН 7604193206;

ООО «Проф-Строй», ИНН 7805268959;

ООО «ВодоПромСервис», ИНН 7810420510;

ООО «НТТ-ИК», ИНН 7814461557;

ООО «Современные интеллектуальные системы», ИНН 7805287581;

ООО «БалтЛифт», ИНН 7810011490;

ООО «Строительно-монтажное управление «Севтепломонтаж», ИНН 7826136463;

ООО «Строительная компания «Монолитстрой», ИНН 4705052799;

3

ООО «ПетроЭлектроСвязь», ИНН 7805477053;

ООО «АРАКС», ИНН 7802837501;

ООО «СетьСтройИзоляция», ИНН 7810459229;

ООО «РМС - Групп», ИНН 7841377858;

ООО СК «Мигма», ИНН 7801543682;

ООО «СтройДеталь.СПб», ИНН 7813495955;

ООО «Кёль-СПб», ИНН 7814574744;

ООО «Агентство технической безопасности «Нимрод», ИНН 7804130813;

ООО «ЭМУ «Невасвет», ИНН 7826070847;

АО «СУ-2», ИНН 7802742955;

ООО «Строительная группа «Автор», ИНН 7810826327;

ООО «ПЕТЕРБУРГСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «ПИОНЕР», ИНН 7802846489;

ООО «АКТ-СТРИМ», ИНН 4706031047;

ООО «Ремстрой», ИНН 7807036960;

ООО «Водосток», ИНН 7802127519;

АО «КАРОТЕКС ХОЛДИНГ ЛИМИТЕД», ИНН 7805108722;

ООО «ПроектСвязьСтрой», ИНН 7839447890;

ООО «Терра Нова», ИНН 7805591454;

ООО «Научно-Производственная фирма «ВИНКО», ИНН 7814085662;

ПАО «Ижорские заводы», ИНН 7817005295;

ООО «Объединенные ЭнергоСистемы», ИНН 7841421070;

ООО «СТРОЙМЕНЕДЖЕР», ИНН 7839471980,

ознакомила членов правления  с соответствующими актами, подготовленными Инспекцией

Ассоциации, и дала пояснения по их основным положениям.

Были заданы вопросы.

Зайцев С. В. с учетом положительных результатов планового контроля предложил

подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового контроля, и

право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве членов Ассоциации

согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Ассоциации:

1. Результаты планового контроля, проведенного Инспекцией Ассоциации в отношении

предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня), принять к сведению.

2. Подтвердить соответствие предприятий, указанных выше (в п. 1 вопроса 1 повестки дня),

требованиям, предъявляемым к членам Ассоциации при проведении их планового

контроля, и право на осуществление предпринимательской деятельности в качестве

членов Ассоциации согласно сведениям, размещенным в реестре членов Ассоциации.

3. Провести очередной плановый контроль в отношении предприятий, указанных выше (в п.

1 вопроса 1 повестки дня), в соответствии с планом  проверок деятельности членов

Ассоциации, который будет утвержден правлением Ассоциации с учетом результатов

применения риск-ориентированного подхода.

4. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Ассоциации в сети Интернет.

4

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря правления

Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Фунтикова В.С. сообщила членам правления, что плановый контроль, предусмотренный

Градостроительным кодексом РФ и внутренними документами Ассоциации, в отношении ООО

«ИНДИД-ПРОЕКТ», ИНН 7806356968, не был произведен ввиду исключения последних из

состава членов Ассоциации.

Были заданы вопросы.

Решили:

Принять к сведению полученную информацию.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С. В. Зайцев

Секретарь Д. Ю. Алексеев